
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Sepp 35,89 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sepp 138,89 20:00.40 8,643 8,485 8 2 35

2 Claus 138,85 20:00.00 8,642 8,507 3 2 8

3 Peter V. 138,68 20:00.00 8,653 8,418 3 3 8

4 Guido 138,56 20:00.00 8,661 8,43 5 2 10

5 Ralf Pickert 137,55 20:00.00 8,724 8,495 4 2 7

6 Jean-Pierre 137,42 20:00.00 8,732 8,467 6 2 4

7 Donald Tuch. 132,11 20:00.13 9,084 8,663 5 3 2

8 Jürgen Kriha 129,54 20:00.00 9,264 8,914 2 2 11

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sepp 138,89 20:00.40 8,643

5 1 35 5:00.40 8,5 22

6 3 34 5:00.00 8,53 32

7 4 34 5:00.00 8,743 27

8 2 35,89 5:00.00 8,485 35

2 Claus 138,85 20:00.00 8,642

1 3 34 5:00.00 8,52 26

2 4 35 5:00.00 8,65 34

3 2 35 5:00.00 8,507 8

4 1 34,85 5:00.00 8,56 23

3 Peter V. 138,68 20:00.00 8,653

1 2 34 5:00.00 8,443 10

2 1 35 5:00.00 8,538 31

3 3 35 5:00.00 8,418 8

4 4 34,68 5:00.00 8,686 6

4 Guido 138,56 20:00.00 8,661

5 2 34 5:00.00 8,43 10

6 1 35 5:00.00 8,576 7

7 3 35 5:00.00 8,566 3

8 4 34,56 5:00.00 8,523 20

5 Ralf Pickert 137,55 20:00.00 8,724

1 1 34 5:00.00 8,593 3

2 3 35 5:00.00 8,53 29

3 4 34 5:00.00 8,779 3

4 2 34,55 5:00.00 8,495 7

6 Jean-Pierre 137,42 20:00.00 8,732

5 4 33 5:00.00 8,728 31

6 2 35 5:00.00 8,467 4

7 1 34 5:00.00 8,55 6

8 3 35,42 5:00.00 8,58 24

7 Donald Tuch. 132,11 20:00.13 9,084

5 3 33 5:00.00 8,663 2

6 4 33 5:00.00 8,961 7

7 2 33 5:00.00 8,724 3

8 1 33,11 5:00.13 8,738 7

8 Jürgen Kriha 129,54 20:00.00 9,264

1 4 31 5:00.00 9,055 5

2 2 33 5:00.00 8,914 11

3 1 33 5:00.00 9,01 4

4 3 32,54 5:00.00 8,973 3

Spurübersicht

1 2 3 4

Sepp 35,00R 35,89R 34,00R 34,00R

Claus 34,85R 35,00R 34,00R 35,00R

Peter V. 35,00R 34,00R 35,00R 34,68R

Guido 35,00R 34,00R 35,00R 34,56R

Ralf Pickert 34,00R 34,55R 35,00R 34,00R

Jean-Pierre 34,00R 35,00R 35,42R 33,00R

Donald Tuch. 33,11R 33,00R 33,00R 33,00R

Jürgen Kriha 33,00R 33,00R 32,54R 31,00R


